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수강신청 진행과정
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1. 회원가입

3. 본교검증

2. 수강신청

4. 결과확인

본인의 소속대학을 기입하고 회원가입을 진행합니다. 
이름, 학번, 전화번호 등 정확한 정보를 입력해주시기 바랍니다.

수강신청 유의사항을 확인하고, 수강신청을 진행합니다.
(* 개인별 수강 신청 가능학점을 확인하고 본교에서 수강신청한 타 교과목과 강의시간이 중복되지 않는지 확인바랍니다.
    또한 교류대학의 사정에 따라 수강신청이 거절 될 수 있습니다.)

본 수강신청지원시스템은 교류대학의 개설 교과목만 수강신청이 가능합니다.
본인 소속대학의 수강신청은 본교 사이트에서 진행해주시기 바랍니다.

수강신청 이후 본인의 소속대학에서 수강신청 가능자인지 검토를 진행하고
신청한 교과목을 개설한 교류대학에서 수강신청에 대한 ‘등록완료’ 버튼을 눌러줍니다.

(*본인 소속대학에서 수강검증이 완료되지 않으면 타교에서 수강신청을 허가해 줄 수 없습니다.) 

수강신청 결과 및 교류대학 학번을 확인합니다.



시스템 접속 방법
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회원가입
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로그인
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강의조회
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수강신청 유의사항
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강의계획서 조회
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수강신청
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수강신청



- 10 -

수강신청



수강신청
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수강신청 결과
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수강신청 결과
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수강 시간표
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